בהמשך שימש כמגיד שיעורים בישיבת 'חכמי לובלין'
וגאון הגאונים בתורת הנסתר. ענוותן מופלא. מרבית ימיו היה עסוק גאון אדיר בתורת הנגלהובהמשך שימש כמשגיח.

68-על ידי הגרמנים ימ"ש. חי כ (1943)נרצח בקיץ ה'תש"ג הקודש.-בתפילה, עטוף בטלית ומוכתר בתפילין. בעל רוח
שנים.

ת ליובאוויטש. מיוחס בן אחר בן )בתחילה התפרנס מחומץ. לימים שימש כראש ישיבה בצאנז ובהמשך שימש ראש ישיבר' מאיר אביו:

הרה"ג זליג אליעזר מרבותיו:בת הגביר ר' משה פייגנבוים מגרוואלין. אשתו:להשל"ה הקדוש ולרבינו זרחיה הלוי בעל ה'מאור'(.